[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
             ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     РЕШЕНИЕ

от  02.04. 2013 года                                                                       № 14

О  содержании дорог населенных
пунктов и улиц

           Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Произвести  ремонт асфальта по ул. Молодежная д.Заборье – 800 м.
1. Произвести ямочный ремонт по ул. Полевая, ул. Набережная  д.Заборье.
1. Запланировать выполнение кадастровых работ по формированию межевого плана земельного участка и технического плана сооружения (дорога протяженностью 2 км.) в д.Заборье по ул. Молодежная.
1. Произвести грейдерование в д. Козюли  по ул.Лесной.

Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области :                          Т.Г. Кузнецова

image1.png